

Välfärd och klimat  
Hilda Sigge  
Tfn:  
E-post:

2021-10-19

RUN/551/2021

Projekt: Utökad energi- och klimatrådgivning 2021-2022

### Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen genom område Hållbar tillväxt har undersökt möjligheter för att utöka projekt Energi- och klimatrådgivning 2021–2022 (RUN/93/2021) genom nya medel i en riktad satsning mot en specifik målgrupp. Projektidén presenterades för ledningsgruppen för regional utveckling den 11 oktober 2021.

Syftet med den utökade rådgivningen är att kunna rikta in sig på målgrupper vi annars inte når och genomföra insatser som kan minska klimatpåverkan och effektivisera energianvändningen i dessa grupper. Denna insats riktar sig till små och medelstora företag där behov av transportbilar finns för exempelvis utkörning av varor och frakt av utrustning för hantverkare, lokalvårdare och liknande. Genom att visa på goda exempel, utbudet som finns vill vi öka kunskapen om möjligheten till laddbara transportfordon, provkörning kan arrangeras i samarbete med lokala bilförsäljare.

I Jämtlands län har kommunerna: Berg, Härjedalen, Krokom, Ragunda, Strömsund och Åre valt att lägga energi- och klimatrådgivningen på Energikontoret, Region Jämtland Härjedalen. En överenskommelse har upprättats som ger Regionen möjlighet att söka projektmedlen för kommunerna och utföra även utökad energi- och klimatrådgivningen riktad mot målgrupperna i kommunerna. I den här ansökan kan även en samverkan med Bräcke kommun och Östersunds kommun inkluderas. Projektet är till 100 procent finansierat av Energimyndigheten.

### Beslutsunderlag

Ansökan Energimyndigheten Utökad energi och klimatrådgivning 2021-2022

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 8.2

## Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att genomföra projektet Utökad energi- och klimatrådgivning 2021-2022 under perioden 2021-12-01 -- 2022-12-31. Projektet finansieras helt via externa medel från Energimyndigheten. Eventuella administrativa kostnader som inte bärs av projektet finansieras inom ram för område Hållbar tillväxt, Välfärd och klimat.
2. Ansökan om finansiering skickas till Energimyndigheten enligt upprättat förslag.



Anna Halvarsson  
Områdeschef Hållbar tillväxt

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden